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

TITOLARITÀ

L'immobile oggetto dell'esecuzione, appartiene ai seguenti esecutati:

• **** Omissis **** (Proprietà 1/1)

L'immobile viene posto in vendita per i seguenti diritti:

• **** Omissis **** (Proprietà 1/1)

CONFINI

L'appartamento confina in senso orario partendo da sud con: appartamento interno 5, muri perimetrali su 
distacco, muri perimetrali su vuoto, appartamento interno 8 e vano scala; sopra con appartamento interno 13 e 
sotto con appartamento interno 4.

CONSISTENZA

Destinazione Superficie
Netta

Superficie
Lorda

Coefficiente Superficie
Convenzional

e

Altezza Piano

Abitazione 42,50 mq 57,00 mq 1 57,00 mq 3,00 m 2

Totale superficie convenzionale: 57,00 mq

Incidenza condominiale: 0,00  %
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Superficie convenzionale complessiva: 57,00 mq

I beni non sono comodamente divisibili in natura.

CRONISTORIA DATI CATASTALI

Periodo Proprietà Dati catastali

Dal 16/04/1987 al 30/11/1988 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Sez. RIV, Fg. 33, Part. 95, Sub. 25, Zc. 4
Categoria A4
Cl.4, Cons. 4 vani
Piano 2

Dal 30/11/1988 al 01/01/1992 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Sez. RIV, Fg. 33, Part. 95, Sub. 25, Zc. 4
Categoria A4
Cl.4, Cons. 4 vani 
Rendita € 247,90
Piano 2

Dal 30/10/2006 al 23/11/2006 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Sez. RIV, Fg. 33, Part. 95, Sub. 25, Zc. 4
Categoria A4
Cl.5, Cons. 4 vani 
Rendita € 299,55
Piano 2

Dal 23/11/2006 al 12/05/2014 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Sez. RIV, Fg. 33, Part. 95, Sub. 25, Zc. 4
Categoria A4
Cl.5, Cons. 4 vani 
Rendita € 299,55

Dal 12/05/2014 al 21/05/2014 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Sez. RIV, Fg. 33, Part. 95, Sub. 33, Zc. 4
Categoria A4
Cl.5, Cons. 4 vani 
Rendita € 299,55
Piano 2

Dal 21/05/2014 al 02/01/2021 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Sez. RIV, Fg. 33, Part. 95, Sub. 33, Zc. 4
Categoria A4
Cl.5, Cons. 4 vani 
Rendita € 299,55
Piano 2

Dal 02/01/2021 al 01/08/2023 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Sez. RIV, Fg. 33, Part. 95, Sub. 33, Zc. 4
Categoria A4
Cl.5, Cons. 4 vani 
Superficie catastale 57 mq
Rendita € 299,55

Dal 01/08/2023 al 11/10/2024 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Sez. RIV, Fg. 33, Part. 95, Sub. 33, Zc. 4
Categoria A4
Cl.5, Cons. 4 vani 
Superficie catastale 57 mq
Rendita € 299,55
Piano 2
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DATI CATASTALI

Catasto fabbricati (CF)

Dati identificativi Dati di classamento  

Sezione Foglio Part. Sub. Zona
Cens.

Categori
a

Classe Consiste
nza

Superfic
ie

catastal
e

Rendita Piano Graffato

RIV 33 95 33 4 A4 5 4 vani 57 mq 299,55 € 2

Catasto terreni (CT)

Dati identificativi Dati di classamento  

Foglio Part. Sub. Porz. Zona
Cens.

Qualità Classe Superfici
e

ha are ca

Reddito
dominica

le

Reddito
agrario

Graffato

33 95

Corrispondenza catastale

Non sussiste corrispondenza catastale.

In seguito ad analisi cartacea ed a sopralluogo effettuato il giorno 22/07/2024, si è riscontrata la non 
corrispondenza tra la planimetria catastale agli atti depositata in data 12/05/2014 e lo stato dei luoghi per 
difformità dovute sostanzialmente alla mancata rappresentazione del muretto presente in soggiorno come 
prolungamento del passaggio ad arco tra l'ingresso e il soggiorno stesso (altezza 95 cm circa e lunghezza 160 
cm circa).
Questa difformità catastale, anche se non contribuisce all'aumento della rendita catastale, dovrà essere sanata, 
realizzando l'aggiornamento della planimetria attualmente agli atti tramite pratica denominata Docfa e il quale 
costo indicativo di complessivi € 500,00 circa è stato decurtato dal valore finale stimato dell'immobile in 
oggetto (deprezzamento).

Si allegano inoltre le planimetrie non più in atti depositate rispettivamente il 16/04/1987 e il 30/10/2006; in 
quest'ultima è rappresentata oltre all'appartamento in oggetto anche una cantina la quale dal 12/05/2014, a 
seguito del frazionamento per il quale l'appartamento in oggetto cambia subalterno (dal n. 25 al n. 33), 
acquisisce il subalterno proprio n. 34 e non sarà oggetto della vendita del 21/05/2014 rimanendo in capo ai 
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